欧标 16A/32A 交流
- 1 -
充电插座
技术规格书
（符合 IEC62196）
郑州赛川电子科技有限公司
2023.07

SCZ 系列欧标 TYPE 2-Ⅱ充电插座，安装在电动汽车上，通过与欧标充电枪配合，实现充电功能，
产品满足 IEC 62196.2，标准界面 2-IIf, 符合 RoHS2.0要求。
型号命名：
 系列主称  SCZ系列  SCZ  -  16A  -  250V  -  EU  空格
 分隔符
 额定电流: 16A，32A
 分隔符
  额定电压: 250V，480V
 分隔符
 EU:欧标
 空格
     改型 缺省:正常型号； G001：电子锁只保留上方安装孔
 可售型号
 序号  型号  赛川料号  描述
 1  SCZ-32A-480V-EU  21G0-00214-A  32A三相交流充电插座
 2  SCZ-16A-250V-EU  21G0-00214-B  16A单相交流充电插座
 3  SCZ-32A-250V-EU  21G0-00214-C  32A单相交流充电插座
 4  SCZ-16A-480V-EU  21G0-00214-D  16A三相交流充电插座
 2. 产品适配线径
 序号  项目  适配线缆  适配线径
      1 2.5 mm
2
/6mmPE
2
绝缘外径.: Φ3.55±0.15/Φ4.7±0.2
      2 2.5 mm
2
/6mmL1、L2、L3、N
2
绝缘外径.: Φ3.55±0.15/Φ4.7±0.2
     3 0.75mmPP/CP
2
绝缘外径.: Φ1.75±0.1
       4 0.5mmL1 Temp1
2
绝缘外径.: Φ1.6±0.1
     5 0.5mm电子锁
2
绝缘外径.: Φ1.6±0.1
 3. 产品性能
版本：0技术规格书 1
座机：0371 8533 0223
网址：
地址：河南省郑州市高新区长椿路 8 号
手机：132 0370 3598
- 4 -
 机械性能
  机械寿命 10000次
GB/T2323.10-2008 实验 Fc、导则振动
10Hz～25Hz  1.2mm
25Hz～500Hz   30m/s
机械振动冲击
²
 电气性能
     额定电流 L1/L2/L3/N：16A/32A； PP/CP：2A
L1/L2/L3/N: 250V AC 单相/480V AC三相;
PP/CP 30V
额定电压
DC